( Dımaşk ı 992); Muhammed Ca
bir Feyyaz, el-Emşal fi'l-Kur'ani'l-Kerim
(Bağdad 1988); Muhammed Hüseyin Ali
es-Sagir, es-Silretü'l-fenniyye fi'l-me
şeli'l-Kur'ani(Beyrut ı 992); Muhammed
Bekir İsmail, el-Emşalü'l-Kur'aniyye
(Kahire ı 986); Ebü'I-Vefa Muhammed
Derviş, Min Emşali'l-Kur'an (Belbls
1408/1988); Muhammed Abdürrahlm, el
Emşal fi'l-Kur'ani'l-Kerim (Beyrut 1423/
2003). Kaynaklarda ayrıca Niftaveyh'in
Emşalü'l-Kur'an, İbnü'I-Cüneyd'in Kita
bü'l-Emşal (Emşalü'l-Kur'an), Ebu Mu
hammed Hasan b. Abdullah ei-Kudal'nin
el-Emşalü'l-kamine fi'l-Kur'an, Mu
hammed b. Hüseyin es-SülemTninEmşa
Jü'J-Kur'an adlı kitaplarından söz edil
mektedir.

!il BEDRETTİN ÇETİNER

el-MESELÜ' s-SAİR
(_; wı.,y..o.ı ı)

Ziyiieddin İbnü'I-Es'ir'in
(ö. 637 /1239),

şöhretini kendisine borçlu olduğu
beliigata dair en büyük eseri

(bk. İBNÜ'I-ESİR, Ziyaeddin).
_j

MESH
(~1)

MESH

Abdest ve teyemınümde bazı organlar,
mest, sargı vb. üzerinde yapılan

hükm'i temizlik.
L _j